במסגרת מדיניות הממשלה להתמודדות עם נגיף קורונה החדש, ומתוך רצון לקיים את חגיגות יום העצמאות אשר יחול ביום ה' באייר תש"ף (29.4.20), ובפרט מפגני זיקוקין די-נור וקרני לייזר, מבלי להפר, בין היתר, את הוראות הריחוק החברתי של משרד הבריאות ולמנוע התקהלויות בהתאם לתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש- הגבלת פעילות), תש"ף-2020 (להלן- תקנות הגבלת פעילות) ולצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראות שעה), תש"ף-2020 (להלן- צו בריאות העם)-

1. הממשלה רואה חשיבות בכך כי הפעלת זיקוקין די-נור וקרני לייזר על ידי או מטעם רשות מקומית בערב יום העצמאות וביום העצמאות התש"ף, אשר יחולו בימים ד' באייר התש"ף- ה' באייר התש"ף (28.4.20-29.4.20), תיעשה באופן שיאפשר למספר מרבי ככל הניתן של תושבי הרשות לצפות במופעים תוך קיום הוראות תקנות הגבלת פעילות ובצו בריאות העם, הכל לפי שיקול דעת הרשות ובהתחשב בגודלה ובמספר תושביה.

יובהר, כי מדובר במספרים של חולים שנמצאו חיוביים בבדיקות מעבדה, וכי סביר להניח שהמספרים גבוהים בהרבה. תחילה המחלה התפשטה בעיקר במדינות אסיה, אך אנו עדים מזה זמן להתפשטות מהירה של המחלה באירופה (במיוחד באיטליה ובספרד) ובארצות הברית. בישראל, נדבקו עד ליום 22.4.20 למעלה מ-14,326 חולים ונפטרו 187 איש.

חוק יום העצמאות, תש"ט-1949, הכריז על יום ה' באייר כעל "יום העצמאות" שיוחג מדי שנה בשנה כחג המדינה. ערב יום העצמאות ויום העצמאות מאופיינים מידי שנה במספר רב של אירועים, כך לדוגמה טקס הדלקת המשואות. בליל החג מוצבות במרכזי הערים במות בידור והמוני חוגגים צופים במופעים ובמפגני זיקוקין די-נור וקרני לייזר.

כחלק מהמדיניות בהתמודדות עם נגיף קורונה החדש, הכוללת בין היתר ריחוק חברתי, נקבעו צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן - צו בריאות העם), אשר בין היתר, קובע איסור התקהלות, וכן הותקנו תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020, (להלן - תקנות הגבלת פעילות) אשר מטרתן היא צמצום המגע של האוכלוסייה במדינת ישראל, ההגבלות הקבועות בתקנות מצמצמות ככל הניתן מגע בין אנשים, מתירות יציאה מהבית לצרכים חיוניים בלבד, ובכך מקטינות משמעותית את הסיכוי להדבקה ולהתפשטות נרחבת של המחלה.

שר הפנים-

השר להגנת הסביבה-

#### **החלטות קודמות של הממשלה בנושא**

אין.

#### **עמדת היועץ המשפטי של המשרד יוזם ההצעה**

חוות דעתו של היועץ המשפטי מצורפת להצעה להחלטה.

#### **סיווגים**

סיווג ראשי: 01 ביצועי

תחום פעולה עיקרי: 09 אחר

מוגש על ידי ח"כ גלעד ארדן
השר לביטחון הפנים

כ"ח ניסן תש"פ
22 באפריל 2020